平成２７年５月１３日

各 位

会 社 名   株式会社 千葉興業銀行

代表者名   取締役頭取  青柳 俊一
（コード：8337 東証第１部）

問合せ先    執行役員 経営企画部長

梅田 仁司

                                    043－243－2111（大代表）

役員等の異動に関するお知らせ

株式会社 千葉興業銀行（頭取 青柳 俊一）は、平成２７年５月１３日開催の取締役会において、

役員等の異動について、下記の通り決定及び内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役   （ 平成２７年６月２５日付 ）

取締役頭取
ＣＥＯ         青柳 俊一 （現任）

（代表取締役）

取締役副頭取
ＣＯＯ         梅村 星児 （現任）

（代表取締役）

 専務取締役
専務執行役員

 常務取締役
常務執行役員

取締役

（社外取締役）

※本日、別途公表しました「社外取締役候補者の選任に関するお知らせ」をご覧ください。

２．役付執行役員（ 平成２７年６月２５日付 ）

常務執行役員      加藤 重人 （現任）
常務執行役員      立野 嘉明  （現任）
常務執行役員      伊藤 広成 （現任）

星野 智史 （現任）

岡本 繁雄 （現任）

戸谷 久子 （新任）※現 千葉県国民健康保険団体連合会常務理事

３．監査役 （ 平成２７年６月２５日付 ）

常勤監査役       稲葉 保実 （現任）
常勤監査役       松井 一登 （新任）※現 執行役員
監査役（社外監査役）  鈴木 伸弥 （現任）
監査役（社外監査役）  五日市 喬弘（新任）

４．相談役 （ 平成２７年６月２５日付 ）

相談役         池澤 秀夫  （現任）

５．執行役員（ 平成２７年６月２５日付 ）

    執行役員        尾地 隆一郎（現任 本店営業部長）
    執行役員        大庭 正和 （現任 営業統括部長）
    執行役員        戸田 恭央 （現任 市場金融部長）
    執行役員        池田 成樹 （現任 千葉支店長）
    執行役員        横山  均  （現任 リスク統括部長）
    執行役員        梅田 仁司 （現任 経営企画部長）
    執行役員        下間 章雄 （新任 船橋支店長）
    執行役員        白井 克己 （新任 支店業務部長）

６．退任役員等（ 平成２７年６月２５日付 ）

現 常勤監査役     田仲 直樹
※ ちば興銀コンピュータソフト(株)取締役社長に就任予定

現 監査役（社外監査役）原口 秀夫

現 執行役員      松井 一登
※ 常勤監査役に就任予定

現 執行役員      糸日谷 正利

※ ちば興銀カードサービス(株)取締役社長に就任予定

以上

※現 損保ジャパン日本興亜ビジネスサービス(株)
代表取締役会長

新任監査役候補者の氏名および略歴

          まつい かずと

氏 名    松 井 一 登 （昭和３３年６月１８日生 ５６歳）

学 歴    法政大学社会学部（昭和５６年３月卒業）

職 歴    昭和５６年４月入行

鎌取支店長、辰巳台支店長、茂原支店長、第五エリア営業部長

船橋支店長、千葉支店長、営業統括部長、本店営業部長を経て

現在 執行役員

いつかいち たかひろ

氏 名    五 日 市 喬 弘 （昭和２９年６月８日生 ６０歳）

学 歴    早稲田大学法学部（昭和５４年３月卒業）

職 歴    昭和５４年４月 安田火災海上保険株式会社入社

              （現 損害保険ジャパン日本興亜株式会社）

山形支店長、西東京支店長、岡山支店長、

信越本部兼北陸本部長を経て、事務企画部顧問（現職）

平成２５年４月 ＮＫＳＪビジネスサービス株式会社 代表取締役会長

平成２６年９月 損保ジャパン日本興亜ビジネスサービス株式会社

（合併による社名変更） 代表取締役会長（現職）